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HOTEL EXCELSIOR
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REGOLAMENTO

Desideriamo informare che il Servizio Navetta Excelsior & gratuito e riservato
esclusivamente agli Ospiti dell'Hotel Excelsior su esibizione dell'apposita Guest Card.
Il servizio & effettuato da una sola imbarcazione per corsa e ciascuna imbarcazione
ha una capienza massima dil 2 persone.

| posti non sono prenotabili anticipatamente, non possono essere garantiti e
dipendono dalla disponibilita a bordo del momento. La Direzione dellHotel si
riserva il diritto di sospendere o interrompere temporaneamente il servizio per
cause di forza maggiore.

Non & consentito il trasporto di bagagli.

PLEASE NOTE

We would like to inform our Guests that the Complimentary Shuttle Boat Service is free of
charge and fort heexclusive use of Hotel Excelsior Guests exhibiting the official Guest
Card.

One shuttle boat per ride is on duty and each shuttle boat has a maximum capacity of
|2 people. Seats depend on the availability on board at the moment and cannot be
reserved or guaranteed in advance.

The Hotel Management reserves the right to suspend or temporarily cancel the shuttle
service due to extraordinary events or circumstances beyond the control of the
Management.

Luggage transportation is not allowed.

SHUTTLE BOAT
SCHEDULE

Da / From
Hotel Excelsior
Venice Lido Resort

09.05
09.35
10.05
10.35
11.05
11.35
12.05
12.35
13.05

16.35
17.05
17.35

Da / From

San Marco

Giardini Reali

09.35
10.05
10.35
11.05
11.35
12.05
12.35
13.05
13.35

17.05
17.35
18.05

Per eventuali comunicazioni urgenti si prega di contattare
For any urgent communication please contact
+39 041 5260201




